

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ. SR 3-3/50011/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി : 06.01.2022

വിജ്ഞാപനം

കേരള വൊക്കേഷണൽ ഹയർ സെക്കണ്ടറി വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ നോൺ വൊക്കേഷണൽ ടീച്ചർ ഇൻ ജനറൽ ഫൗണ്ടേഷൻ കോഴ്സ് (ജൂനിയർ) (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്കു മാത്രമായുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) (Category No. 131/2017) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 28.12.2018-ൽ നിലവിലുണ്ടായിരുന്ന 986/2018/SS IV നമ്പർ റാങ്ക്പട്ടിക 27.12.2021 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു എന്ന് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ഒപ്പ്/-

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR 3-3/50011/2018-KPSC

Thiruvananthapuram

Dated : 06.01.2022

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 986/2018/SS IV for the post of Non Vocational Teacher in General Foundation Course (Junior) (Special Recruitment for ST only) (Category No. 131/2017) in Kerala Vocational Higher Secondary Education Department published on 28.12.2018 stands cancelled w.e.f. the midnight of 27.12.2021.

(By order)

Sd/-

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

